ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2025 года

№ 236
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города
Твери от 25.06.2018 № 766 «Об утверждении состава комиссии

 по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для  ведения личного подсобного хозяйства»
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 24.01.2012 №  87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 25.06.2018 № 766 «Об утверждении состава комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

    А.В. Огоньков
Приложение к постановлению
Администрации города Твери

от «21» марта  2025 года № 236
«Приложение к постановлению

Администрации города Твери

от 25.06. 2018 г. № 766
Состав

комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства
Председатель комиссии:

1. Гаврилин Андрей Викторович – заместитель Главы Администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:

2. Чернова Оксана Александровна – заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.
Секретарь комиссии:

3. Обойщикова Наталья Николаевна – ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество».
Члены комиссии:

4. Каблучкова Елена Валентиновна – главный специалист, заведующий сектором адресной социальной помощи муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» (по согласованию);

5. Кирьянова Юлия Николаевна – главный специалист государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери» (по согласованию);
6. Ковалёва Ирина Ивановна – заместитель начальника управления, начальник отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовой сферах правового управления Администрации города Твери;
7. Ростовцев Роман Анатольевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию).».